[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06. 2018 г.                                                                    № 507
О внесении изменений в Постановление администрации Калачевского муниципального района от 22.05.2018г. №399 «Об утверждении Порядка проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля Калачевского муниципального района Волгоградской области при осуществлении контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
Во исполнение ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
п о с т а н о в л я ю :
1. В Порядок проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля Калачевского муниципального района Волгоградской области при осуществлении контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный Постановлением администрации Калачевского муниципального района от 22.05.2018 года №399, (далее – Порядок)   внести следующие изменения
1.1. Пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Плановые проверки осуществляются на основании плана контрольных мероприятий, утверждаемого приказом Органа внутреннего муниципального финансового контроля.».
1.2. Дополнить Порядок пунктом 46 следующего содержания:

«46. Обжалование предписания Органа внутреннего муниципального финансового контроля может осуществляться субъектом контроля в судебном порядке в течение срока, предусмотренного законодательством Российской Федерации. Предписание субъекту контроля отменяется в случае принятия такого решения судом.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Калачёвского
муниципального района

П.Н. Харитоненко